
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości Zieleniewo , przy 
drodze powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 20f pkt 1) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego w miejscowości Zieleniewo, przy drodze powiatowej nr 3356Z, na działce nr 446/14 obręb 
Zieleniewo, na wysokości posesji nr 70 przy ul. Szczecińskiej. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24D4B0D-02FD-4764-A9B7-9DCE87AEDC67. Podpisany Strona 1



                                                         Załącznik nr 1 

                                 do UCHWAŁY NR VIII/60/2024 

             Rady Gminy Kołobrzeg 

                    z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

Lp. Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr drogi gminnej  

1. Zieleniewo działka nr 446/14, przy posesji nr 

70 ul. Szczecińska 

 

Droga powiatowa 3356Z 

 
 

 
 
 

         - proponowana lokalizacja przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 

nr 3356Z, na działce nr 446/14 obręb Zieleniewo, na wysokości posesji nr 70 przy 

ul. Szczecińskiej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24D4B0D-02FD-4764-A9B7-9DCE87AEDC67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu o art. 20f pkt 1) ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały 

wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych;  

o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24D4B0D-02FD-4764-A9B7-9DCE87AEDC67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


